
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
19/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:00

Serie n° 6 di 6
2 VISENTINI GIORGIA 2010 AQUAFIT 2.0 03:20.0
3 GOTTARDO SOPHIE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
4 BATTAGLIA EVA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
5 BOSCOLO MADDALENA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
6 SANTIN CAMILLA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
7 BATTISTELLA CHIARA 2010 AQUAFIT 2.0 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 MAZZOCCATO GAIA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
3 NARDI GIORGIA 2011 AQUAFIT 2.0 03:20.0
4 PERON ANNA 2011 AQUAFIT 2.0 03:20.0
5 GATTO DILETTA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
6 CENDRON MARTINA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
7 PADOVANI GIORGIA 2011 AQUAFIT 2.0 03:20.0

Serie n° 4 di 6
1 RIZZATO LINDA 2011 SPORTING CLUB NOALE 02:12.0
2 BERTON ZANARDO ARIANNA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:10.0
3 FINOTTO EMMA 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:59.0
4 COSMA MARTA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:55.0
5 FERRETTON IRENE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:58.0
6 PANIZZO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:05.0
7 ZANGRANDO ZOE' LISA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:10.0
8 HOXHA SARA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.0

Serie n° 3 di 6
1 MICHIELETTO MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:50.5
2 SERENA MARIA VITTORIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.0
3 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE 01:40.0
4 CHEBERLE VIOLA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.0
5 MARTIGNAGO SARA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:38.3
6 SARTORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
7 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.0
8 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE 01:53.0

Serie n° 2 di 6
1 SARTOR MARIKA 2011 SPORTING CLUB NOALE 01:37.0
2 PARISOTTO ALICE 2010 MONTENUOTO 01:35.0
3 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE 01:33.0
4 FOCARDI GIULIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:32.0
5 DANIEL MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:32.8
6 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 01:33.8
7 MORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.0
8 PONE DIANA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.0

Serie n° 1 di 6
1 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0
2 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:27.1
3 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:25.0
4 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:19.0
5 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:21.0
6 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTENUOTO 01:25.0
7 SFOGGIA GEMMA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:27.6
8 DARICI MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:30.7
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
19/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:01

Serie n° 6 di 6
2 COPPE ENRICO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
3 DALLA LANA DAVID 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
4 SCHIAVINATO PIETRO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
5 GIROTTO ANDREA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
6 CARBONERA FILIPPO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
7 CANONICO SAMUELE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0

Serie n° 5 di 6
1 CARLETTI ETTORE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
2 SIBEN ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
3 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0
4 CALENDA LORENZO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:05.0
5 BRUGNERA TOMMASO 2010 AQUAFIT 2.0 03:20.0
6 PONTIN GIORGIO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
7 SIMIONI ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0

Serie n° 4 di 6
1 FESTA VINCENZO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:50.0
2 PESCE GIULIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.0
3 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO 01:35.0
4 GATTO GIACOMO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:33.7
5 GUADAGNIN MATTIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:35.0
6 SINATRA GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:37.5
7 VENTURIN ALESSANDRO 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:39.0
8 SERAFIN GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:05.0

Serie n° 3 di 6
1 ROSSI LORENZO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:29.9
2 BOSCOLO RIZZO PIETRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.0
3 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:28.0
4 DI FIORE LORENZO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.0
5 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.3
6 FABRIS ALEX 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:28.8
7 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.0
8 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO 01:32.0

Serie n° 2 di 6
1 BENINCASA LORENZO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.0
2 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:24.0
3 MICHIELIN FRANCESCO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:23.2
4 ZALLONI ALESSANDRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.0
5 CAVALLIN GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:23.2
6 TREVISAN FILIPPO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:24.0
7 BANDIERA PIETRO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:25.0
8 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.8

Serie n° 1 di 6
1 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.9
2 SERAFINI TOMMASO 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:19.6
3 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:18.0
4 VIANELLO RICCARDO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:16.0
5 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 01:16.7
6 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 01:18.1
7 OLIVI ALESSANDRO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:21.0
8 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:22.0
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
19/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:09

Serie n° 2 di 2
2 BATTAGLIA EVA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
3 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 05:59.0
4 ZOPPAS GIULIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:55.3
5 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 04:30.5
6 CENDRON MARTINA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
7 BATTISTELLA CHIARA 2010 AQUAFIT 2.0 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 PARISOTTO ALICE 2010 MONTENUOTO 03:55.0
2 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE 03:51.0
3 MORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 03:35.0
4 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
5 CONSTANTINOV KATERINA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:30.0
6 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 03:38.0
7 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:54.8

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
1 ROSSI LORENZO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
2 COPPE ENRICO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
3 SCHIAVINATO PIETRO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
4 SIMIONI ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
5 CARLETTI ETTORE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
6 GIROTTO ANDREA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
7 GATTO GIACOMO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 SIBEN ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
2 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO 04:15.0
3 VENTURIN ALESSANDRO 2010 SPORTING CLUB NOALE 03:37.0
4 OLIVI ALESSANDRO 2009 SPORTING CLUB NOALE 03:33.0
5 BANDIERA PIETRO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:33.5
6 FABRIS ALEX 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:43.2
7 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO 04:22.0

Serie n° 1 di 3
1 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 03:31.0
2 MICHIELIN FRANCESCO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:27.5
3 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 03:17.6
4 ZANIN ALVISE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:05.0
5 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 03:07.1
6 CAVALLIN GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:23.3
7 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 03:28.0
8 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:31.6
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
19/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:19

Serie n° 1 di 1
1 DANIEL MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 13:20.0
2 PERON ANNA 2011 AQUAFIT 2.0 13:20.0
3 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTENUOTO 06:20.0
4 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:17.9
5 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 06:20.0
6 SFOGGIA GEMMA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:34.3
7 DARICI MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 13:20.0
8 MARTIGNAGO SARA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 13:20.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
2 MEDANA GIOVANNI 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 13:20.0
3 ROSSI GABRIELE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 06:55.0
4 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:25.0
5 CORBO RICCARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 06:30.0
6 BOSCOLO RIZZO PIETRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 07:00.0

Serie n° 1 di 2
2 BUREI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:10.0
3 ZANIN ALVISE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 05:59.0
4 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:35.0
5 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:50.0
6 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 06:05.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:29

Serie n° 5 di 5
3 SANTIN CAMILLA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
4 PADOVANI GIORGIA 2011 AQUAFIT 2.0 01:40.0
5 GOTTARDO SOPHIE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
6 VISENTINI GIORGIA 2010 AQUAFIT 2.0 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 MAZZOCCATO GAIA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
3 GATTO DILETTA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
4 PANIZZO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.0
5 RIZZATO LINDA 2011 SPORTING CLUB NOALE 01:19.0
6 NARDI GIORGIA 2011 AQUAFIT 2.0 01:40.0

Serie n° 3 di 5
1 ZANGRANDO ZOE' LISA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.0
2 BERTON ZANARDO ARIANNA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
3 COSMA MARTA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.7
4 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:55.0
5 FERRETTON IRENE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.0
6 FINOTTO EMMA 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.0
7 MICHIELETTO MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.8
8 HOXHA SARA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
19/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 SARTORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.0
2 SERENA MARIA VITTORIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:51.0
3 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
4 PONE DIANA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.5
5 ZOPPAS GIULIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.1
6 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 00:50.6
7 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:52.0
8 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.0

Serie n° 1 di 5
1 FOCARDI GIULIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.0
2 CHEBERLE VIOLA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.5
3 BOSCOLO MADDALENA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:41.8
4 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.8
5 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
6 CONSTANTINOV KATERINA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.0
7 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.0
8 SARTOR MARIKA 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:47.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
1 CANONICO SAMUELE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
2 DALLA LANA DAVID 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
3 SABADIN NICOLA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
4 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.0
5 PONTIN GIORGIO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
6 GUZUN DANIEL 2010 AQUAFIT 2.0 01:40.0
7 CARBONERA FILIPPO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 CALENDA LORENZO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.0
2 GUADAGNIN MATTIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:54.0
3 PESCE GIULIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
4 FESTA VINCENZO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.0
5 BUREI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.5
6 SINATRA GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:52.6
7 SERAFIN GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.0

Serie n° 2 di 4
1 ROSSI GABRIELE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.0
2 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO 00:45.0
3 TREVISAN FILIPPO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.0
4 CORBO RICCARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.0
5 SERAFINI TOMMASO 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:43.6
6 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO 00:45.0
7 ZALLONI ALESSANDRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.1
8 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.0

Serie n° 1 di 4
1 DI FIORE LORENZO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.0
2 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.7
3 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.0
4 MEDANA GIOVANNI 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:36.0
5 VIANELLO RICCARDO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.0
6 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.0
7 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.0
8 BENINCASA LORENZO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
19/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:39

Serie n° 5 di 5
2 DALLA CIA ANNACHIARA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:53.6
3 MAZZER AURORA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.6
4 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 00:50.0
5 POMPEO ELENA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
6 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:53.0
7 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:49.5
3 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.3
4 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.2
5 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 00:49.2
6 COSSU ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.3
7 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 00:49.8

Serie n° 3 di 5
1 IACHIMOVSCHI GIORGIA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.0
2 SCHIONA BEATRICE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.5
3 CARRERA GIULIA 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:46.9
4 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.0
5 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.8
6 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.5
7 CARLIN GIULIA 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:48.1
8 DUO' AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.1

Serie n° 2 di 5
1 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 00:45.7
2 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.6
3 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.9
4 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.2
5 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.7
6 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.0
7 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 00:44.2
8 MOHN LAURA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.0

Serie n° 1 di 5
1 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.6
2 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
3 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.1
4 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 00:36.9
5 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.0
6 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:39.5
7 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.3
8 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.9

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
3 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.4
4 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:45.7
5 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.1
6 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
19/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 00:45.6
3 PELLIZZER ENRICO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:43.2
4 SIEGA SEBASTIANO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.0
5 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.5
6 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.2

Serie n° 1 di 3
1 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:40.7
2 MODOLO ANDREA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:40.3
3 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 00:35.4
4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 00:34.4
5 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.0
6 PIVA MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:38.3
7 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:40.5
8 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:41.8

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:49

Serie n° 1 di 1
2 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:10.0
3 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:03.1
4 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:55.0
5 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:03.0
6 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:10.0
7 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.6

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
3 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 04:10.0
4 PIVA MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:15.0
5 SARTOR IVAN 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
6 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 04:50.0

Serie n° 1 di 2
2 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:11.1
3 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:01.6
4 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:40.4
5 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:54.0
6 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:05.0

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 16/02/2020 ore 15:59

Serie n° 5 di 5
2 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
3 GANEO ELISABETTA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
4 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 02:09.9
5 IACHIMOVSCHI GIORGIA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:15.0
6 DUO' AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
19/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 POMPEO ELENA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:02.0
3 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 01:59.9
4 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:58.0
5 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:58.6
6 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:01.0
7 COSSU ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:02.1

Serie n° 3 di 5
1 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:55.5
2 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 01:53.4
3 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:49.2
4 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 01:47.7
5 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.0
6 MOHN LAURA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:50.0
7 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:53.5
8 SCHIONA BEATRICE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:56.3

Serie n° 2 di 5
1 CARRERA GIULIA 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:45.3
2 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.1
3 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.2
4 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:38.8
5 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.7
6 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:41.0
7 MAZZER AURORA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.6
8 DALLA CIA ANNACHIARA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.5

Serie n° 1 di 5
1 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:36.5
2 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.6
3 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.2
4 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.5
5 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:28.0
6 BALDO BEATRICE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:31.2
7 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 01:35.2
8 VISENTIN ADELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:37.1

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 16/02/2020 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
2 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:03.3
3 LEONI FRANCESCO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.1
4 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 01:46.4
5 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:47.8
6 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:58.2

Serie n° 3 di 4
2 CADORIN MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:45.6
3 POZZOBON LEONARDO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:42.4
4 SARTOR IVAN 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
5 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 01:41.3
6 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:44.5

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
19/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:39.2
2 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.3
3 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:36.6
4 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:33.7
5 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:35.0
6 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:36.7
7 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 01:37.4
8 SIEGA SEBASTIANO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.0

Serie n° 1 di 4
1 BANDIERA BRUNO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:31.7
2 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:28.0
3 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.4
4 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.6
5 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.0
6 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:26.8
7 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:29.3
8 PELLIZZER ENRICO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:31.8

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 16/02/2020 ore 16:09

Serie n° 2 di 2
1 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 06:40.0
2 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:03.5
3 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:34.3
4 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.0
5 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:28.7
6 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 03:47.4
7 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 06:40.0
8 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:17.0
2 GANEO ELISABETTA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:10.8
3 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:00.0
4 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:52.2
5 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:59.2
6 BALDO BEATRICE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:09.8
7 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:13.9
8 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.0

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 16/02/2020 ore 16:10

Serie n° 5 di 5
2 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
3 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
4 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
5 LEONI FRANCESCO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
6 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
19/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 03:32.9
3 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:26.6
4 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:22.8
5 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 03:25.9
6 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 03:30.7

Serie n° 3 di 5
1 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 03:18.3
2 POZZOBON LEONARDO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:15.1
3 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:10.0
4 MODOLO ANDREA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:05.6
5 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 03:05.6
6 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:10.5
7 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:17.8
8 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 03:19.4

Serie n° 2 di 5
1 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:01.1
2 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:58.1
3 BANDIERA BRUNO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:56.3
4 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 02:54.9
5 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:55.3
6 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:56.5
7 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.1
8 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:02.3

Serie n° 1 di 5
1 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:49.9
2 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 02:47.9
3 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:44.3
4 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 02:37.1
5 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:40.2
6 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:46.1
7 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:48.0
8 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:53.4

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/02/2020 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
1 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 13:20.0
2 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 06:33.1
3 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:30.0
4 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 06:30.0
5 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 06:30.0
6 CARLIN GIULIA 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO 06:31.0
7 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 06:40.0
8 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 13:20.0

Serie n° 2 di 3
1 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 06:10.0
2 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:02.4
3 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:58.1
4 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:30.0
5 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:46.1
6 VISENTIN ADELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:02.2
7 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:07.9
8 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:16.7

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
19/02/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:26.9
2 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 05:20.0
3 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 05:15.3
4 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 05:10.0
5 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:10.4
6 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:16.9
7 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 05:20.8
8 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 05:30.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 16/02/2020 ore 16:25

Serie n° 1 di 1
1 DAL ZENNARO PIOVESAN, TONIOLO, LESSANA, VIANELLO SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:15.8
2 MATUTE, MARCHESIN, CASON, TRONCHIN CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:13.4
3 MORO, ZANARDO, VIANELLO, BONOTTO  AQUAFIT 2.0 02:11.9
4 GIROTTO, MARTIGNAGO, MODOLO, RICCI  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:02.0
5 DOBRE, GUADAGNIN, SPOLAOR, GALLO  SPORTING CLUB NOALE 02:06.2
6 SARTOR, PONTIN, DUSE, SCANDIUZZI  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:12.0
7 ELICE, FRANCESCHI, BERGAMIN, BRUNATO ANTARES NUOTO 02:14.3

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 16/02/2020 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
2 DE PAOLIS FOGLIETTA, ZANARDO, PONE, MEGGIATO ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
3 MELI, COSSU, MAZZER, CARONELLO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.0
4 RIZZOTTO, PIAZZA, VANZIN, MEROTTO  MONTENUOTO 02:32.6
5 SPIRONELLO, BENETELLO, CARRER, BENETELLO AQUAFIT 2.0 02:34.3
6 COBZARU, IACHIMOVSCHI, MOHN, POMPEO SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:08.9

Serie n° 1 di 2
2 DA SACCO, MERLIN, BORANGA, FESTA  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:29.2
3 INDINO, VANI, TESTA, SIMIONI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:21.1
4 BORDIN, VISENTIN, GANEO, PASQUALETTO ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:12.0
5 DE NARDI, BALDO, PONTELLO, BRUSADIN ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:12.0
6 BASSO, SCHIAVINATO, CALDATO, SCARABEL ASD NATATORIUM TREVISO 02:27.2
7 RACCANELLI, CONSTANTINOV, PLAMADEALA, ZAMUNER SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:30.1
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